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Szukasz dobrze płatnej pracy od zaraz? A może chcesz po prostu dorobić sobie do obecnej lub do
emerytury?  Czujesz  sympatię  do  ludzi  starszych  i  lubisz  pomagać?  Jeśli  odpowiedziałaś  na
przynajmniej jedno z pytań „tak”, to poniższy artykuł najprawdopodobniej jest dla Ciebie.
 
Opieka osób starszych w Niemczech oczywiście nie różni się od opieki w innych krajach. Seniorzy
przytłoczeni chorobami i zniedołężnieniem potrafią być zgryźliwi, więc opiekunka powinna wykazać
się cierpliwością i wyrozumiałością. Wystarczy postawić siebie na miejscu podopiecznego: wszystko
boli, prawie nic nie słychać i nie widać, każdy krok sprawia trudność i trzeba ciągle polegać na
pomocy innych. Każdy z nas w takim położeniu miewałby złe samopoczucie.
 
Empatia, chęć niesienia pomocy i cierpliwość – to oczywiste cechy opiekunki w Niemczech. Niewiele
osób jednak wspomina o tym, że przydatny jest też… po prostu entuzjazm. Chęcią do życia trzeba
zarażać  podopiecznego,  który  z  racji  wieku  może  być  markotny,  a  nawet  mieć  poczucie
beznadziejności. Jeśli seniorowi udziela się entuzjazm opiekunki podczas wykonywania prozaicznych
czynności, jak gra w karty lub spacer po okolicy, to można mówić o ogromnym sukcesie.
 
Dobrą cechą docenianą w pracy opiekunki w Niemczech jest również chęć rozwoju i poszerzania
wiedzy. Nauka nowych rzeczy jak język niemiecki czy uczestnictwo w kursach dla opiekunek pozwala
uniknąć  wypalenia  zawodowego  i  ułatwia  codzienną  pracę.  Jeśli  jedziesz  na  zastępstwo  innej
koleżanki, dobrze jest zapytać ją o zwyczaje seniora – to również bardzo ułatwia pracę.
 

Jak rozpocząć pracę jako opiekunka w Niemczech?
Z pewnością  wiele  osób przed podjęciem decyzji  o  wyjeździe  zastanawia  się,  czy  w ogóle  ma
odpowiednie kwalifikacje do sprawowania opieki osób starszych w Niemczech? I jak to sprawdzić?
Wystarczy, że się zgłosisz do jednej z agencji opiekunek, przykładowo Veritas Opieka. Firma zajmuje
się wszystkim – od przeprowadzenia rekrutacji, przez zapewnienie umowy i ubezpieczeń po transport
na miejsce zlecenia. Agencja może pochwalić się również pokaźną liczbą atrakcyjnych ofert pracy –
w większości  z  nich  można  zarobić  nawet  ponad 7  tys.  złotych  miesięcznie.  Rozpocznij  pracę
opiekunki w Niemczech od zaraz z Veritasem!
 
Oferty pracy w niemieckiej opiece znajdziesz na stronie: https://www.veritas-opieka.pl/oferty-pracy/
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